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HEPUBLIKAESHQIPERISE i
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” V;}RE

SENATI AKADEMIK
Nr.\ S& 3! Prot. Vloré mé, Ziy;) 2021
3 VENDIM
NrfO, daté 26.10.2022
PER

MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT N PROGRAMIN E
PERBASHKET TE STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE, MASTER 1
SHKENCAVE Ni “PROJEKTIM DHE MENAXHIM I SISTEMEVE
TURISTIKE DHE KULTURORE” PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Né mbéshtetje t& nenit 38 té Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma f, t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré , Urdhérit t€ MAS Nr. 597, daté 04.10.2022
“Pér hapjen e programit t& pérbashkét t€ studimit , t&€ ciklit t& dyté, Master 1 Shkencave né
“Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore”, shkresés “Mbi pércaktimin
e kuotave té pranimit t& studentéve pér vitin akademik 2022-2023, referuar propozimit té&
Departamentit t& Biznesit nr. 99/4, daté 17.10.2022, shkresés sé Zv/Rektorit Akademik nr.
1504/1 prot, daté 24.10.2022, Senati Akademik né mbledhjen e datés 26.10.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Departamentit t&¢ Biznesit, Fakulteti i Ekonomis€, pér
miratimin e kuotave t€ pranimit t& studentéve né programin e pérbashkét t& studimit t&
ciklit t& dyt&, Master i Shkencave né “Projektim dhe menaxhim i sistemeve turistike
dhe kulturore”, pér vitin akademik 2022-2023, sipas tabelés bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Z&vendésrektori Akad%ﬁ]k Drejtuesit e
Fakultetit t&€ Ekonomisg€, Drejtoria e Edukimit t€ Ciklit te Lp;age/ dhe t& dyté té studimit.. ,

3. Kuotat e miratuara i pércillen Ministris€¢ s& Arsimit dhe Sportit dhe QSHA.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Prof. As. Xhiliola AGA

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele \Q_rf !SWsite: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 T e-mail: info@univlora.edu.al
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Kuotat e pranimit t€ studentéve pér programin e pérbashkét t& studimit t& ciklit t& dyt€ Master i Shkencave né€ “Proj

manaxhim i sistemeve turistike dhe kulturore” pér vitin akademik 2022-2023.
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REPUBLIKA E SHNOQIFERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

ZV/REKTORI AKADEMIK
Vioré, mé 24 .10.2022
Lénda: Relacion pér miratim kuotash pranimi 6 studentéve né programin e pérbashkeét &

studimit té ciklit t& dyté, Master i Shkencave né “Projektim dhe Menaxhim i
Sistemeve Turistike dhe Kulturore” pér vitin akademik 2022-2023.

KRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK
PROF.DR. ROLAND ZISI

&,
&
=

I nderuar zoti Rektor,

N& zbatim té ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit (€ larté me Republikén e Shqipérisé”, Neni 69 “Format e studimeve dhe pranimi né
institucionet e arsimit té larté” Pika 3, né zbatim € Urdhérit t& MAS, Nr. 597 daté 04.10.2022
“Pér hapjen ¢ programit té pérbashkét té studimit , € ciklit t& dyté, Master 1 Shkencave né
“Projektim dhe Menaxhimi Sistemeve Tuistike dhe Kulturore”dhe né zbatim 1€ shkresés “Mbi
pércaktimin e kuotave t& pranimit 1€ studentéve pér vitin akademik 2022.2023, referuar kérkesé
s& Departamentit t& Biznesit t& dates 17.10.2022 né lidhje me propozimet pér deklarimin ¢
kuotave, si dhe kritereve té pranimit, pércillet propozimi i departamentit t€ Biznesit pér kuotat e
pranimit 1& ciklit t¢ dyté, Master i Shkencave né “Projektim dhe Menaxhim 1 Sistemeve
Turistike dhe Kulturore * pér vitin akademik 2022-2023.

Bashkélidhur dokumentacioni 1 ardhur nga Fakulteti.

ZIVIREKTORI

PROF.AS.FROSINA LONDO QYRDETI

by

Konfirmoi: Alberta Bljé'shanaj
=

TR

Adresa JAdress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www unjviora.cdu.al Tel.
Fax ++355222288 e-mail: infodamiviora.edual
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

| W
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” vLORE”
FAKULTETI 1 EKONOMISE
DEKANI

Nr.Q ﬂf‘pmt. Vioré, mé /& /O 2022

Lénda: Kuotat e pranimit t€ studentéve pér programin e pérbashét 1€ studimit, té ciklit t& dyté,
Master i Shkencave né “Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore”
pér vitin akademik 2022 - 2023.

PROF. DR. ROLAND ZISI
REKTOR _
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& zbatim t& Shkresés “Mbi pércaktimin e kuotave t€ pranimit t& studentéve per vitin akademik
2022 — 2023, si dhe kriteret ¢ pranimit pér vitin akademik 2023 — 2024” t& Rektorit €
Universitetit “Ismail Qemali” Vloré& Nr. 51/1 Prot, dt. 17.01.2022, si dhe né zbatim t& Ligjit
Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté
né Republikén e Shqiperise”., Neni 69 “Format e studimeve dhe pranimi né institucionet e
arsimit i€ larté” Pika 3, né zbatim 18 Urdhérit t& MAS, Nr 597, daté 04.10.2022, “Pér hapjen ¢
programit t& pérbashét 1€ studimit. & ciklit t& dyté, Master i Shkencave né “Projektim dhe
Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore”, bashkéngjitur Ju pércjellim Miratimin ¢
propozimit & Departamentit (& Biznesit per kuotat ¢ pranimit 1& studentéve per programin ¢
pérbashét (& studimit, t¢ ciklit t& dyté, Master i Shkencave n¢ “Projektim dhe Menaxhim 1
Sistemeve Turistike dhe Kulturore™ pér vitin akademik 2022 -2023.

DEKANI I FAKULTETIT TE EKONOMISE

-

b

7

* 23-C) £ 2N
/47 “Prof.Dr. Al rt Qarri

Adresa fAddress: Sheshi “Pavargsia™ Web-site: www.univiora.edu.al
Skelé-Vioré e-mail: fe@univiora.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET] ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
FAKULTETI I EKONOMISE

DEPARTAMENTI I BIZNESIT

Nr.(jj}; Zti prot. Viorg, mé / £ 10 2022

Lénda: Propozim pér kuotat ¢ pranimit t€ studentéve per programin ¢ pérbashét t&
studimit, t& ciklit t& dyté, Master i Shkencave né “Projektim dhe Menaxhim i
Sistemeve Turistike dhe Kulturore”pér vitin akademik 2022 — 2023.

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit 1& Ekonomisé
Prof. Dr. Albert Qarri

i nderuar Z.Dekan, i
N& zhatim t& Shkresés “Mbi pércaktimin ¢ kuota.vel"‘-tji;prani'Vii' & sltidentéve pér vitin
akademik 2022 — 2023, si dhe kriteret ¢ pranimit pér vitin kademik 2023 ~ 20247 18
Rektorit (& Universitetit “Ismail Qemali” Vloré Nr, 51/1 str‘éf;;" at. 17.01.2022, si dhe né
zbatim té Ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérist”, Neni 69 “Format e
studimeve dhe pranimi né institucionet ¢ arsimit & larté” Pika 3, n& zbatim t& Urdhgrit t&
MAS, Nr 597, daté 04.10.2022, “Pér hapjen e programit t& pérbashét t& studimit, t& ciklit t&
dyté, Master i Shkencave n& “Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe
Kulturore”. referuar mbledhjes sé Departamentit t& Biznesit t& datés 17.10.2022 né lidhje
me propozimet pér deklarimin ¢ kuotave, si dhe kritereve t& pranimit, n€& tabelén
bashkéngjitur pércillet propozimi i Departamentit t& Biznesit pér kuotat e pranimit t€
studentéve pér programin e pérbash&t t& studimit, t& ciklit t& dyté, Master i Shkencave né
“Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore” pér vitin akademik 2022 —

2023.

Bashkéngjitur shkresa.

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT TE BIZNESIT
Prof.Asso 9 . Fioralba Vela
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